PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0108/2025

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, ratifica a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0108/2025, recomendada com base no artigo 74, Inciso V,

da Lei Federal nº 14.133/21 e suas alterações. CONTRATADO: SALVADOR CARDOSO PEREIRA,

inscrito no CPF sob nº 667.592.428-15 e RG nº 69970324, emitido pela SSP/SP, residente e

domiciliado à Rua Coronel Augusto nº 97, Bairro Centro, CEP: 46.490-000. OBJETO: Constitui

objeto do presente contrato a locação do imóvel localizado no endereço situado na Rua

Maranhão, S/N, bairro Vila Fagundes na cidade de Igaporã-Ba, CEP: 46.490-000, para abrigar

as instalações do PSF (Programa de Saúde da Família) da Vila Fagundes, em atendimento ao

Fundo Municipal de Saúde deste Município. VALOR GLOBAL: R$ 14.400,00 (quatorze mil e

quatrocentos reais), Igaporã - Bahia, 11 de junho de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim -

Prefeito.